UBND TỈNH TÂY NINH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /SGDĐT-QLCL-CĐS Tây Ninh, ngày       tháng 12 năm 2025
V/v triển khai tiện ích dịch vụ công

trên ứng dụng VNeID

Kính gửi:
- Chánh Văn phòng Sở, Trưởng các phòng Sở;
- Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở.

 Căn cứ Công văn số 2117/CAT-TCT ngày 03/12/2025 của Tổ công tác triển
khai đề án 06; cải cách thủ tục hành chính chuyển đổi số gắn với đề án 06 về việc
triển khai tiện ích dịch vụ công trên ứng dụng VNeID.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Chánh văn phòng Sở, Trưởng các phòng
Sở, Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở triển khai, phổ biến nội dung Công văn số
2117/CAT-TCT ngày 03/12/2025 của Tổ công tác triển khai đề án 06; Cải cách thủ
tục hành chính chuyển đổi số gắn với đề án 06 về việc triển khai tiện ích dịch vụ
công trên ứng dụng VNeID (công văn đính kèm, tài liệu hướng dẫn theo link
https://drive.google.com/drive/folders/1LyGq_OFLsi-2NXXcKsohh2FnYraQkfsl)
đến công chức, viên chức, người lao động của đơn vị.

Theo nội dung trên Sở GD&ĐT yêu cầu thủ trưởng các đơn vị triển khai
thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;
- GĐ, các PGĐ;
- Lưu: VT, QLCL-CĐS.

KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Phương Vũ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-05T12:12:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	Huỳnh Phương Vũ<hpvu@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-05T18:12:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-05T18:12:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-05T18:12:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!